
Cena (bez DPH): 

613 Kč
Cena (s DPH): 

742 Kč

TOMGAST Pánev nerezová 20 cm | P1-2103-20

Popis produktu

Pánev od značky TOMGAST je ideální volbou pro smažení na másle. Napomáhá tomu i sendvičové dno, které déle udrží teplo a rovnoměrně ho

rozkládá po celé ploše. Na její výrobu se používá prvotřídní nerezová ocel 18/10. Ta odolá korozi a slibuje dlouhou životnost i při časté přípravě

jídla. Úchyt na straně se nezahřívá, proto se pánev lépe drží. Použití: Všechny typy sporáku včetně indukce. Můžete umýt v myčce.

Pánev nerezová 20 cm

TOMGAST pánev nerezová 20 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel Průměr: 20 cm Výška: 5 cm 3 roky záruka Cena uvedena za 1 kus Využití pánve Smažení. Výrobce

Společnost TOMGAST Czech Republic spojuje vášeň pro gastronomii s kvalitou a přináší tak na trh produkty, které splňují požadavky

nejnáročnějších šéfkuchařů.

Informace

Katalogové číslo P1-2103-20

Značka Tomgast

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

